
Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Objednatel 

sídlo 
IČO 
DIČ 
zástupce 

Smluvní strany 

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

Procházkova 808, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
001 95 201 
CZ00195201 
PharmDr. Jana Třešňáková, ředitelka 

dále jako "objednatel" a 

Zhotovitel 

sídlo 
IČO 
DIČ 
zástupce 

Průmstav Náchod s.r.o. 

Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod 
252 75 062 
CZ25275062 
Ing. Zdeňkem Mojžíšem, jednatelem 
nebo Vratislavem Zítkou, jednatelem 

dále jako "zhotovitel," objednatel a prodávající společně také jako "smluvní strany". 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 8. 2018 na základě výsledku otevřeného zadávacího řízení nadlimitní 
veřejné zakázky s názvem "Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov- stavební práce," evidenční 
číslo ve Věstníku veřejných zakázek Z2018-009682 (dále jen "veřejná zakázka"), smlouvu o dílo (dále 
jako "smlouva o dílo" nebo "smlouva"). 

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (ZL) č. 1-4, které jsou přílohou tohoto dodatku, dochází 
ke změně smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen "zákon") spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce 

a vícepráce. Doba realizace díla se nemění. 

3. Změna závazku ze smlouvy v rozsahu víceprací a méněprací dle ZL č. 1 až 2 není podstatnou změnou 
závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona. 

4. Ostatní části změny závazku nejsou podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona, 
jelikož jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla dle článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu 
se změnovými listy č. 1-4, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Cena díla dle článku 7 odst. 2 se mění následujícím způsobem: 

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí 

Celková cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 38.431.515,10 

Vícepráce dle změnových listů č. 1-4 Kč bez DPH 803.246,87 

( 
"-.. 



Méněpráce dle změnových listů č . 1-4 Kč bez DPH 264.519,41 

DPH v Kč samostatně 8.183. 750,94 

Celková cena v Kč včetně DPH dle dodatku č . 1 47.153.993,50 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena . 

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření 
dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) , ve znění pozdějších 
předpisů . 

Příloha č. 1 Změnové list č. 1-4 

Za objednatele v Trutnově dne .,t3:.f. f-t~ ll 

PharmDr. Jana Třešňáková 
ředitelka 

. ť_ L { vJJI C) 
Za zh?tovttele v ... .. . ... dne .. . .... . 

li I 

Ing. Zéleněk Mojžíš 
jednatel společnosti 

1 ;\~, ~r~\~.lv 



ZM~NYZÁVAZKŮZESMLOUVY 
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

Názevakce: 

Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov- stavební práce 

~ Tabulka k odst. 4 , 

Tabulka k odst. S 
38 431 515,10 Kč bez DPH 

Tabulka k odst. 6 
38 431 515,10 Kč bez DPH 

, Tabulka k odst. 7 
~ ~ ' 

- 0,00 Kč bez DPH 

- 0,00 Kč bez DPH 

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU 
' ' ~ ' 

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ 

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ 

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 

Čas: 7:39 

POSOUZENÍ: 

POSOUZENÍ: 

POSOUZENÍ: 

odečítají se 

zahrnou se do "n 

+ 803 246,87 Kč bez DPH 

- 264 519,41 Kč bez DPH 

538 727,46 Kč bez DPH 



ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE 

. · 

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE 

' ' S9UHR~NNÁ TABULKA SE ?AI-tRNUTÍ~ \(~ECH ZM~N~ (VČETNĚ PŘEDCHozrcH DODATKŮ) 

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 38 431 515,10 Kč bez DPH 

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 803 246,87 Kč bez DPH 

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 264 519,41 Kč bez DPH 

SOUČASNÁ CENA 38 970 242,56 Kč bez DPH 

Výpočet provedl/a: Jarmila Bukvaldová 

Vytištěno dne: 23.1.2019 Čas: 7:39 2/2 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: CDZ-Trutnov(1) 

Stavba: ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

JKSO: 
Místo: TRUTNOV 

Objednatel: 

SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRUTNOV 

Zhotovitel: 

Průmstav Náchod s.r.o. 

Projektant: 

ATELIER PAVlÍČEK 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

3.1.2019 

25275062 
CZ25275062 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem ·es ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datu111 ap<:)dpis: 

21,00% 
15,00% 

ze 

ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

538 727,38 

0,00 

Datum a podpis: 

Zhotovitel I 

Datum a pocjpis: 

Strana 1 z 19 

, I 

Razítko 

Razítko 

538 727,38 
0,00 

538 727,38 

113 132,75 

0,00 

651 860,13 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: CDZ-Trutnov(1) 

Stavba: ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

Místo: TRUTNOV 

Objednatel: SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRUTNOV Projektant: ATELIER PAVLÍČEK 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel: 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1 ) Náklady z rozpočtů 

ZL 03 

ZL 04 

ZL 01 
ZL 02 

ZL 03 - bouráni stávajicich kcí, nové nosné 
stavební konstrukce v 1. PP vč. doplněni části 

ZL 04- úpravy základů v úrovni 1.NP (T4), 
dozděni nosného zdivo na požadovanou kótu, 
odbouráni část 

ZL 01 - přeložka vedeni NN 
ZL 02 - Vynětí ze ZPF 

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 19 

538 727,38 651 860,13 

642 828,47 777 822,45 

103 817,32 125 618,96 

-177 918,41 -215 281,28 
-30 000,00 -36 300,00 

0,00 0,00 

538 727,38 651 860,13 



EVROPSKA UNIE 
Evropský fond pro regionalnl rozvoj 
lnt!'lgrov<tr.y (e9ie»1:áinf operal~n! orogram 

MINlSTERSTVO 
PRO M{STN( 
ROZVOJ ČR 

ZMENOVY LIST J čís/o ZL: O 1 
Název projektu: Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov, reg . číslo: 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16 048/0004463 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., ICO: 25275062 
Objednatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, ICO: 00195201 
Změnový list vystavil: 
Datum: 20.8.2018 

Předmět změny: přeložka vedení NN 

Popis a zdůvodnění změny: 

Přeložku NN zajistil investor 

Přílohy změnového listu: rozpočet- ZL 01 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-177 918,41 o 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

bez dopadu do termínu 
-177 918,41 

Níže podepsané osobv potvrzují uv_esf~f"!g~~!:!]~f1':1 rozsahu díJ 
,_,_,,_,_,._",.,_.,,""'""W ''"--'-""·"PW.:W "" ""~.-=o;<·c.,W •. I<>"<;<O'•'>•o,;;.· 

Za objednatele: Za zhotovitele: ~.q_l018 
Miroslav Petera Vratislav Zítka 

' 

Datum: ,~ ~ :!! . L-v / ~ Datum: 

--------- - --- ------------------------··----
Za autorský dozor: 

~ -~ _t0t& 
Za technický dozor stavebníka: 

Ing. Marek J?avlíček Ing. Gerhard f 
.. 

~ Datum: 1.-?,wnr 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

ZL 01 - ZL 01 -přeložka vedeni NN 

TRUTNOV 

SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRUTNOV 

Zhotovitel: 

Průmstav Náchod s.r-o. 

Projektant: 

ATELIER PAVLÍČEK 

Zpracovatel: 

KM 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 
() 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

-177 918,41 

0,00 

~atel 

Datum a podpis: 

Zh íl. I OtOVtlte 

Datum 'a podpis: 

Strana 14 z 19 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

03.01.2019 

25275062 

CZ25275062 

-177 918,41 
0,00 

-177 918,41 

-37 362,87 

0,00 

-215281,28 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

Objekt: ZL 01 -ZL 01 -přeložka vedení NN 

Místo: TRUTNOV Datum: 

Objednatel: SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRU" Projektant: 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel: 

Kód- Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

DB - 8. Dodávky - Zajištěni přeložek a úprav inženýrských síti 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 15 z 19 

03.01.2019 

ATELIER PAVLÍČEK 
KM 

Cena celkem [CZK] 

-177 918,41 

-173 562,00 

-4 356,41 

0,00 

-177 918,41 



ROZPOČET 

Stavba: ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

Objekt: ZL 01 -ZL 01 -přeložka vedeni NN 

Místo: TRUTNOV Datum: 

Objednatel: SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRU" Projektant: 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

DB - 8. Dodávky - Zajištění přeložek a úprav inženýrských síti 

2 K Pol130 
Montáž elektroinstalace - díl 8. Dodávky - sou 

-0,714 
Zajištění přeložek a úprav inženýrských sítí BOR 

Přeložka vedení NN a rozpojovací skříně NN 
K Pol131 (jednotná cena 150000,- bez DPH) a zajištění KPL -1,000 

organizace úpravy (ČEZ Distribuce) 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
3 K R.0010 Jiné VRN ve výši 2,51% Kč -4 356,410 

Strana 16 z 19 

03.01.2019 

ATELIER PAVLÍČEK 
KM 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-177 918,41 

-173 562,00 

33 000,00 -23 562,00 

150 000,00 -150 000,00 

-4 356,41 
1,00 -4 356,41 



EVROPSKA UNIE 
Evropský fond pro regíonálni rozvoj 
lntegmvany· mg1on<)lni operač:nl prr.'gr<Jm 

Mf. NISTERSTVO 
PRO MfSTNi 
ROZVOJ ČR 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: 02 
Název projektu: Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov, reg . číslo : 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16 048/0004463 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., ICO: 25275062 
Objednatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, ICO: 00195201 
Změnový list vystavil: 
Datum: 2 .10.2018 1---------L=.:._:_::_:..::::..:._.:_::_ ___ ___________ ___________ __ 

-- -------- - -----------------1 

Předmět změny: vynětí ze ZPF 

Popis a zdůvodnění změny: 

Vynětí ze ZPF zajistil investor 

Přílohy změnového listu: rozpočet- ZL 02 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-30 000,- Kč o 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

bez dopadu do termínu 
-30 000,- Kč 

~~.!.~~JlS:9~p~ané ~<?~-~J2g.!~E~~j- ~- --~-~-~.9-~D .. ~~ -~.QJ~r:!.!:!., .E<?~-~§:l~ ~-- 9,!1,~";.,,. '"""''~'"'""~==·""""· ··· ······ ·-···· ···· ....•... .... 
Za objednatele: Za zhotovitele : A 

.--------. 

Miroslav Petera Vratislav Zítka 
I 

Datum: 

-···' · - ~ · ·· ·------~----- .. --- ------·---·---·- ... 

Za autorský dozor: iCS .\O.W'Ig ·············· Za technický dozor stavebníka: 

Ing. Marek Pavlíř.P.k Ing. Gerhard ~ 

Datu~ 
./' 

(._. 

Datum: 11\' « ru- __ i t 9r. ___ Q;I>, 
... - y ·) {.):J_ -\~ J 

- - - - --- --·--··----·--·--- -- ·-------·······-··-·····--·-- ········---·-·-· ·····••··•····· ·· ··········--· ··· --··········- ·· ·-·-····· - ·· -···········- ····------ - -······-- · ·· -·-······--·-····-· ·- - ---- -·- - ·-



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel : 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

ZL 02 - ZL 02 - Vyněti ze ZPF 

TRUTNOV 

SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRUTNOV 

Zhotovitel : 

Průmstav Náchod s.r.o. 

Projektant: 

ATELIER PAVLÍČEK 

Zpracovatel: 
KM 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

-30 000,00 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Datum a podpis: 

Strana 17 z 19 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

I Č: 

DIČ: 

03.01.2019 

25275062 

CZ25275062 

-30 000,00 
0,00 

-30 000,00 

-6 300,00 

0,00 

-36 300,00 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

Objekt: ZL 02 - ZL 02 - Vyněti ze ZPF 

Místo: TRUTNOV Datum: 

Objednatel: SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRU" Projektant: 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel: 

Kód- Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRNS - Finanční náklady 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 18z 19 

03.01.2019 

ATELIER PAVLÍČEK 
KM 

Cena celkem [CZK] 

-30 000,00 

-30 000,00 

-30 000,00 

0,00 

-30 000,00 



Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

ROZPOČET 

ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

ZL 02 - ZL 02 - Vynětí ze ZPF 

TRUTNOV Datum: 

SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRU' Projektant: 
Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel: 

03.01.2019 

ATELIER PAVlÍČEK 
KM 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRNS - Finanční náklady 

K 0500010.r Vynětí ze ZPF KPL 

Strana 19 z 19 

-30 000,00 

-30 000,00 
-30 000,00 

-1,000 30 000,00 -30 000,00 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropsk.ý fond pro reg1onálni rozvoj 
Integrovaný regíonAinf oper.ačnl program 

MINISTERSTVO 
PRO M(STN[ 
ROZVOJ ČR 

ZMĚNOVY LIST I čís/o ZL: 03 
Název projektu: Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov, reg. číslo: 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16 048/0004463 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., ICO: 25275062 
Objednatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, ICO: 00195201 
Změnový list vystavil: 
Datum: 3.1.2019 

Předmět změny: 

Bourání stávajících nosných konstrukcí v 1.PP, nové konstrukce vč. doplnění části 
základů 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po demolici objektu a obnažení stávajících nosných konstrukcí, které měly zůstat 
zachovány, byl zjištěn nevyhovující stav některých nosných zdí, popř. absence 
základových konstrukcí. Po posouzení statikem a projektantem bylo rozhodnuto o 
zbourání nevyhovujících částí a doplnění chybějících konstrukcí. 
Navržené potřebné změny a doplnění nebylo možno zjistit ve fázi projektování stavby, 
ale až po demolici objektu a odkrytí stávajících konstrukcí. 

Přílohy změnového listu: 
rozpočet - ZL 03 
aktualizace PO - řez C-C ·, základy 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-56 601,- Kč 699 429,55 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

642 828,47 Kč bez dopadu do termínu 

Níže QodeQsané osob:t: 12otvrzují uvedenou změnu rozsahu díla: 
. -- . =-- ·· - . '!41 

Za objednatele: Za zhotoviteleý 

Miroslav Petera Vratislav~ 

--.~ .. 

Datum: Datum: 
j \J ' 

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka: 

Ing. Ma·- '· n-.. I! ~-'- Ing. Gerhard Schmied! 
-

D~ I 
Datum: 

~-------~--·-··-------·--·-·--·····--- ··------ ····-···-·-··- ----·-·· ·· . . ······-······-··················-· ···-····-·····--·- ·· ·······-··-······-- ·····--·-·--· --·-·-··----·-·---------··---- ---·--------·· 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

Objekt: ZL 03 -ZL 03 -bouráni stávajících kcf, nové nosné stavební konstrukce 
v 1 .PP vř . rlonlnPní řJ.di 7J.kl~rlt• 

JKSO: 
Místo: TRUTNOV 

Objednatel: 

SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRUTNOV 

Zhotovitel: 

Průmstav Náchod s.r.o. 

Projektant: 
ATELIER PAVLÍČEK 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

Proiektant 

1.-

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 
ze 

v CZK 

I 

642 828,47 

0,00 

,-lpi acovatěr rr'l-- c · 

Datum a podpis: 

Zhotqvitel 

Datum a podpis: 

Strana 3 z 19 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ : 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ : 

03.01 .2019 

25275062 

CZ25275062 

642 828,47 
0,00 

642 828,47 

134 993,98 

0,00 

777 822,45 

Razítko 

Razítko 

Q 
I Oí-ť 

7;-:., -; 

------- --- -- - ---- ---··-···---·--- -·-- ---·-··--- -------------------- -------------------··-- - ---- --·----- --



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

Objekt: ZL 03 -ZL 03 - bouráni stávajicich kci, nové nosné stavebni konstrukce 
v 1.PP vč. doplněni části základů 

Místo: TRUTNOV Datum: 

Objednatel: SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRU" Projektant: 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel: 

Kód- Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

D10- 011-BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce 

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 

D12- 012-STAVEBNÍ PRÁCE Z PREFABRIKÁTŮ 

D14- 013-BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 

D16- 014-UDRŽOVÁNÍ A OPRAVY 

D35 - 711-IZOLACE PROTI VODĚ 

VRN -Vedlejší rozpočtové náklady 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 4 z 19 

03.01.2019 

ATELIER PAVlÍČEK 

Cena celkem [CZK] 

642 828,47 

501 375,55 

101 261,34 

296 002,99 

36 953,25 

13 557,60 

9 800,00 

43 800,37 

-408,00 

157 960,75 

-53 318,36 

21 968,38 

15250,15 

0,00 

642 828,47 



ROZPOČET 

Stavba: ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

Objekt: ZL 03 -ZL 03 -bouráni stávajicich kci, nové nosné stavební konstrukce 
v 1.PP vč. doplnění části základů 

Místo: TRUTNOV Datum: 

Objednatel: SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRU. Projektant: 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

D10- 011-BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE 
2 - Zakládání 

43 K 271532213 

55 K 274321511 

40 K 274351215 

41 K 274351216 

42 K 274361821 

NÁSYP ZÁKLAD KAMENIVO HRUBÉ 8·16MM 

"pod základové pasy" 

"m.č. 014" 

( 4,5*0, 8+4,455*0, 8 )'O, 05 

"m.č. 015, 016" 

(1 ,0'0,8)*0,05 

(0,5*0,8+4, 5'0,6 )'0,05 

( (3' 5+4,5 )'0,6 )*0,05 

"m.č. 016- zesílení podkladní kce pod zadní 
stěnou" 1 ,3'2,765'0,05 
Součet 

ZÁKLADOVÝ PÁS ŽB C25/30 

"m.č. 014" 

4, 5'0 ,8'0, 6+4, 455'0 ,8'0,6 

"m.č. 015, 016" 

1 ,0*0,8'0,5 

0,5'0,8'1 ,o 
(3,5+4,5)'0,6'0,6 

"m.č. 016- zesílení podkladní kce pod zadní 
stěnou" 1 ,3'2, 765'0,3 

"m.č. 014, 016- zesílený podkladní beton v 
místě změny úrovně podlahy" 0,4'0,7*4,0 

"betonáž základů bez podkladního betonu -
ztratné 3,5%" 15,488'0,035 
Součet 

ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL PÁSŮ 

"m.č. 014" 

(4,5+4,455)'0,6'2 

"m.č. 015, 016" 

1 ,0'0,5'2 

0,5'1 ,0'2+4,5'1 ,0'2 

(3,5+4,5)'0,6'2 

"m.č. 016" 2, 765'0, 15 

"m.č. 014, 016- změna výškové úrovně podlahy" 
4,0'0,4*2 
Součet 

M3 

M3 

M2 

ODSTRANĚNÍ BEDNĚNÍ STĚN ZÁKL PÁSŮ M2 

VÝZTUŽ ZÁKL PASŮ BET OCEL 10505 T 

'T1, T2, T3 - výpis z 23.11.2018" 

"základový pas T1" (112,63+25,19+57,75)/1000 

"základo pas T2" (56+21 ,61 )/1000 

"základový pas T3" (89,59+215,89)/1000+ 
8'0,4'0,395/1 000 

Strana 5 z 19 

0,973 

0,358 

0,040 

o, 155 

0,240 

0,180 

0,973 

10,718 

4,298 

0,400 

0,400 

2,880 

1,078 

1 '120 

0,542 

10,718 

34,961 

10,746 

1,000 

10,000 

9,600 

0,415 

3,200 

34,961 

34,961 

1,635 

o, 196 

0,078 

0,307 

03.01.2019 

ATELIER PAVLÍČEK 

J.cena [CZK] 

1 220,00 

2 750,00 

220,00 

55,00 

37 300,00 

Cena celkem [CZK] 

642 828,47 

501 375,55 
101 261,34 

1 187,06 

29 474,50 

7 691,42 

1 922,86 

60 985,50 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

"m.č. 014, 016 ·zesílený podkladní beton v 
místě změny úrovně podlahy · předpoklad 40 0,045 
kg/m3'' (0,4*0, 7*4,0)*0,04 
'T4 · dle výpisu z 23.11.2018 

"14x pr. 20 /1bm" 14'1,0'2,47/1000*23,8 0,823 

"přeložení · 110 cm á 6m - 14x" 
0,151 

(23,8/6*1 '1'14)'2,47/1 000 
"třmínky á 150mm: 46,7 ks pr. 8 dl. 

0,035 
1,91 m/1bm" 46,7*1 ,91'0,395/1000 
Součet 1,635 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 296 002,99 
Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárnic 

54 K 311113146 ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. m2 33,149 2 023,35 67 072,03 

c 20/25 
"nosná zeď· m.č. 014" 

33,149 
(4,05+0,5+0,5+4,455)*3, 74-1 ,2*2,0 
Součet 33,149 

44 K 311321411 ZEĎ NOSNÁ ŽB C25/30 M3 16,263 2 970,00 48 301,11 

"ST3 · m.č. 014- průměrná tl. 300mm" 
5,295 

(4,041 +0,5+0, 178)'0,3'3,74 

"ST3, 4 · m.č. 016 ·průměrná tl. 300mm" 
4,354 

2,0'0,3'3, 74+3,012'0,3'2,04+1 ,0'0,3'0,89 

"ST2 · m.č. 010, 009 ·tl. 150·300mm" 
2,212 

2,56'(0, 15+0,3)/2'3,84 
"ST2 · m.č. 008 - tl. 250·400mm" 

3,058 
2 ,45' (0' 25+0' 4) /2*3 ,84 

"ST1- tl. 100-150mm" 2,8'(0, 15+0, 1 )/2*3,84 1,344 

Součet 16,263 

48 K 311351311 
Zřízení jednostranného bednění nosných 

m2 63,279 798,48 50 527,02 
nadzákladových zdí 
"m.č. 0,16, 016" 

33,289 
(4, 72+2,0)*3, 74+3,012'2,04+ 1 ,0*0,89+0,3*3 ,74 
"m.č. 010, 009" 2,56'3,84 9,830 

"m.č. 008" 2,45'3,84 9,408 

2,8'3,84 10,752 

Součet 63,279 

49 K 311351312 
Odstranění jednostranného bednění nosných 

m2 63,279 146,08 9 243,80 
nadzákladových zdí 

36 K 311361821 VÝZTUŽ ZEĎ NOSNÁ BET OCEL 10 505 0,179 37 800,00 6 766,20 

"ST1·4- dle výpisu z 23.11.2018" 
0,179 

(75,05+18,37+6,42+13,42+51 ,35+6,22+7, 9)/1 000 

Součet 0,179 

87 K 311362021 Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari 0,931 30 991,80 28 853,37 

"dle výkazu 23.11.2018 · výkaz sítí KARI" 

"Kari síťe 8x150x150" 698,8/1000 0,699 

"Kari sítě 8x100x100" 232,3/1000 0,23Z 

Součet 0,931 

2 K 311238116 ZEĎ NOSNÁ TVÁR KERAM TL.30 P+D P15 M10 MZ 48,640 1 zoo,oo 58 368,00 

"m.č. 016, 015" 

(Z, 7+8,7)'3, 74-1 ,z·o, 75'2-1 ,06'Z,6 38,080 

4'(4, 14-1,5) 10,560 

Součet 48,640 

33 K 317168132 PŘEKLAD KERAM VYSOKÝ V Z3,8 DL 150 KUS 9,000 400,00 3 600,00 

"m.č. 016 ·okna" 4'2+1 9,000 

52 K 34ZZ4811Z PŘÍČKA 11 ,SCM PŘÍČKOVKY KERAM P+D P10 MVC MZ 35,737 580,00 20 727,46 

"m.č. 016- 015" 

·(3,472'4, 14·0,9'1 ,97) ·1Z,601 

3,472'3,74·0, 9*1 '97 11,Z1Z 

O,Z'3, 74'Z 1,496 

3,47'3,74-1 '1'Z 10,778 

Strana 6 z 19 

------ -··--·-------·--~~-~~····~-----~·-· -·--~--·-· ~-~--~··-··--~----··---.. ····-~--~-----~--~----··-----.. 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

··m.č. 014, 016'' (4,72+0, 125+1 ,8)*3,74 24,852 

Součet 35,737 

74 K 342291132 UKOTVENÍ PŘÍČKA 10CM- BET KCE KOTVA M 24,000 106,00 2 544,00 

"m.č.015-016" 4*3 12,000 

"m.č. 014" 2*3 6,000 

"m.č. 016" 2*3 6,000 

Součet 24,000 

4 - Vodorovné konstrukce 36 953,25 
57 K 411321414 STROP DESKOVÝ ŽB C25/30 M3 3,690 3 000,00 11 070,00 

"m.č. 014" 4, 1*4,5*0,2 3,690 

58 K 411351101 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STROP DESKA MZ 18,450 450,00 8 302,50 

"m.č. 014" 4, 1*4,5 18,450 

59 K 411351102 ODSTRAŇ BEDNĚNÍ STROP DESKA MZ 18,450 200,00 3 690,00 

60 K 411354173 ZŘÍZENÍ PODPĚR KCE -12KPA STROP -4M MZ 18,450 181,00 3 339,45 

61 K 411354174 ODSTRAŇ PODPĚR KCE -12KPA STROP -4M MZ 18,450 40,00 738,00 

64 K 411361821 VÝZTUŽ STROP BET OCEL 10505 T 0,258 35 000,00 9 030,00 

"předpoklad 70 kg/m3" 3,69*0,07 0,258 

76 K 434311115 STUPNĚ DUSANÉ BET C25/30 TERÉN, DESKA M 0,240 300,00 72,00 

"m.č. 014, 016" 1 ,z·o,zs·o,z·z·z 0,240 

75 K 430361821 VÝZTUŽ SCHOD KCE BET OCEL 10505 T 0,007 44 700,00 312,90 

"předpoklad 30 kg/mJ' 0,24*0,03 0,007 

77 K 434351141 ZŘÍZENÍ BEDNĚNÍ STUPEŇ PŘÍMOČARÝ MZ 0,960 346,00 332,16 

1 ,z·o,z·z·z 0,960 

78 K 434351142 ODSTRAŇ BEDNĚNÍ STUPEŇ PŘÍMOČARÝ MZ 0,960 69,00 66,24 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 13 557,60 
86 K 631571003 NÁSYP PODLAHA ŠTĚRKOPÍSEK 0-32 ZPEV M3 15,064 900,00 13 557,60 

"zvýšení podlahy v m.č. 014 a 016" 

"m.č. 014" 4,041*4,455*0,4 7,201 

"m.č. 016" (3 ,472+2,6 )/2*6,475*0,4 7,863 

Součet 15,064 

9 - Ostatní konstrukce a práce 9 800,00 
79 K 953961114 KOTVA CHEM TMEL M16 HL 12,5CM ŽBVRT KUS 15,000 100,00 1 500,00 

"kotvení nových nosných zdí do stávajících 
konstrukcí" 
"m.č.014" 4*3 12,000 

"m.č. 016" 3 3,000 

Součet 15,000 

80 K 953965132 KOTEVNÍ ŠROUB CHEM KOTV M16 HL 26CM KUS 15,000 200,00 3 000,00 

72 K R.9901 kplt 1,000 5 300,00 5 300,00 

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 43 800,37 
4 K 998011003 PŘESUN HMOT BUDOVA ZDĚNÁ V ·24M T 178,777 245,00 43 800,37 

012- 012-STAVEBNÍ PRÁCE Z PREFABRIKÁTŮ -408,00 
6 K 389361001 DOPLN VÝZTUŽ PREF KCE BET OCEL T -0,002 32 100,00 -64,20 

5 K 389381001 DOBETONOVÁNÍ PREFA KCE M3 -0,060 5 730,00 -343,80 

014- 013-BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 157 960,75 
39 K 961031311 Bourání základů cihelných na MV nebo MVC m3 2,156 542,85 1 170,38 

"m.č. 0,16" 8,8*0,7*0,35 2,156 

88 K 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 4,403 745,19 3 281,07 

"m.č.014- základ š. 0,95m, hl. 0,5" 
4,403 

(4, 15+5, 12)"0,95*0,5 
Součet 4,403 

9 K 962022391 BOUR ZDIVA NZÁKL KAM MV MVC M3 28,382 598,00 16 972,44 

"zdivo kamenné, m.č. 014" 

Strana 7 z 19 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

(4,05+0,5)*0, 7*(3,3+0,37)·1 ,2*2,0*0, 7 10,009 

(4, 17+0,7)*(3,3+0,37)*0, 7 12,511 

"zdivo kamenné, m.č. 016" 

3, 11'0,5'3,77 5,862 

Součet 28,382 

10 K 962031133 BOUR PŘÍČEK Cl MVC TL 15CM M2 29,294 83,20 2 437,26 

"přizdívky v m.č. 014" (4,17+3,9)*3,63 29,294 

24 K 962032231 BOUR ZDIVA Cl PÁL MV,MVC M3 23,942 514,00 12 306,19 

"m.č. O, 16, O, 15"" 

(2, 12+0, 16+4,67+1 ,35)'0,5'(3, 92+0,37) 17,804 

4,4'(3, 92+0,37·1 ,5)'0,5 6,138 

Součet 23,942 

25 K 971033561 VYB OTV 1M2 ZOI Cl TL60CM M3 ·0,900 1 310,00 ·1179,00 

"m.č. 016 ·okna" ·1 ,2'0,75'2'0,5 ·0,900 

11 K 972054491 VYB OTV 1M2 STROP,KLE ŽB TL&amp;gt;8CM M3 ·0,060 5 880,00 ·352,80 

"m.č. 014" ·(1 ,2'0,25)'0,2 ·0,060 

12 K 973031824 
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm m 4,500 284,26 1 279,17 

3'0,5'3 4,500 

81 K 978011191 OTLUČ OMÍT VNITŘ MV,MVC STROP 100% M2 ·18,050 74,40 ·1 342,92 

"m.č.014"" ·18,05 ·18,050 

82 K 978013191 OTLUČ OMÍT VNITŘ STĚN MV,MVC 100% M2 15,137 58,60 887,03 

"přizdívky v m.č. 014"' 4, 17'3,63 15,137 

83 K 978023251 ODSPÁR ZDl KAM REŽNÉ M2 15,137 40,60 614,56 

13 K 979081111 ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1 KM T 134,861 213,00 28 725,39 

14 K 979081121 ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1 KM T 809,166 9,30 7 525,24 

134,861'6 809,166 

15 K 979082111 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M T 134,861 200,00 26 972,20 

16 K 979082121 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M T 134,861 6,00 809,17 

34 K 979098232 SKLÁDKOVNÉ NETŘÍDĚNÝ STAVEBNÍ ODPAD T 134,861 429,00 57 855,37 

D16- 014-UDRŽOVÁNÍ A OPRAVY -53 318,36 
27 K 310238211 ZAZDÍVKA OTV 1M2 ZDIVO Cl MVC M3 ·0,846 4 280,00 ·3 620,88 

"m.č. 016 ·okna" ·2'0,6'0,9'0,5 ·0,540 

"m.č. 015 · niky" ·1,7'1,2'0,15 ·0,306 

Součet ·0,846 

28 K 317944313 VÁLC NOSNÍKY PŘIPR OTV Č 14 DO 22 T ·0,172 36 300,00 ·6 243,60 

"m.č. 016 ·okna" ·(1 ,6*3'2'0,0179) ·0,172 

29 K 319231114 DOD IZOL ZDIVO CIHLA RUČNÍ TL-90CM M2 ·14,916 2 600,00 ·38 781,60 

30 K 612425931 OMÍT VNI OSTĚNÍ OKNA DVEŘ VÁP ŠTUK M2 ·1,288 302,00 ·388,98 

"m.č. 016" ·((1, 15'0,65)+(1, 15+0,65)'2'0, 15) ·1,288 

31 K 622903110 MYTÍ VNĚ OMÍTEK SLOŽ 1·2 TLAK. VODOU M2 ·86, 183 49,70 ·4 283,30 

"1.PP" 

· ( ( 4,478+9, 32 + 2, 8 )'4+9 ,205' ( 4+0, 3) I 2) ·86, 183 

035 - 711-IZOLACE PROTI VODĚ 21 968,38 
19 K 711111001 IZOLACE VODOR STUDENÁ PENETR NÁTĚR M2 20,536 7,50 154,02 

"izolace pod novým zdivem· m.č. 014" 
9,496 

(4,041 +0,5+0,5+4,455)'1 ,O 
"m.č. 016, 015" (3,6+8,5)·1 ,06 11,040 

Součet 20,536 

50 K 711112001 IZOLACE SVISLÁ STUDENÁ PENETR NÁTĚR M2 38,187 8,75 334,14 

"m.č. 014, 016" 
38,187 

(4,72+2, 7)'3,89+3,012'2, 19+1 ,5'1 ,04+0,3'3,89 
20 K 111631500 LAK ASFALT ALP/9 BAL 9 KG T 0,018 57 500,00 1 035,00 

(20,536+38, 187)'0,0003 0,018 

21 K 711141559 IZOLACE VODOR PÁSY PŘITAVENÉ NAIP M2 20,536 56,30 1 156,18 

51 K 711142559 IZOLACE SVISLÁ PÁSY PŘITAVENÉ NAIP M2 76,374 75,00 5 728,05 

Strana 8 z 19 

-·-----------------~-~--~-~-~·--~·-~,---~~-~ 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

2*38, 187 76,374 

22 K 628522640 PÁS MODIFIKOVANÝ ASFALT SKLO VLOŽKA MZ 111,447 119,00 13 262,19 

(20,536+76,374)*1 '15 111,447 

23 K 998711103 PŘESUN HMOT IZOLACE VODA OBJEKT V ·60M T 0,249 1 200,00 298,80 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15250,15 
89 K R.0010 Jiné VRN ve výši 2,43% Kč 15 250,150 1,00 15250,15 

Strana 9 z 19 



' ' 
,~, ., ·~ * ' ' EVROPSK.A UNIE "'~'" ' ~} ~''!ll: •'., .; .. - ~. 

... "~ '* (. ::z: .. ;~· ' 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný reg!onálnl operačnl program 

MtNISTERSTVO 
PRO MÍSTN( 
ROZVOJ ČR 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: 04 
Název projektu: Centrum duševního zdraví RIAPS Trutnov, reg. číslo: 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16 048/0004463 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., ICO: 25275062 
Objednatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, ICO: 00195201 
Změnový_ list vystavil: 
Datum: 3.1.2019 

Předmět změny: 
Úprava a doplnění základů v úrovni 1.NP, dozdění nosného zdiva na požadovanou 
kótu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Po demolici objektu a obnažení stávajících základových konstrukcí, které měly zůstat 
zachovány, byla zj ištěna absence částí z nich. Po posouzení statikem a projektantem 
bylo rozhodnuto o doplnění základových konstrukcí. 
Stávající nosné zdivo v 1.PP bude dozděno do požadované výšky dle PO. 
Navržené potřebné změny a doplnění nebylo možno zjistit ve fázi projektování stavby, 
ale až po demolici objektu a odkrytí stávajících konstrukcí. 

Přílohy změnového listu: 

rozpočet - ZL 04, 
aktualizace PO - řez C-C ·, základy 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

o 103 817,32 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

103 817,32 Kč bez dopadu do termínu 

Níže 1;20deesané osobx: eotvrzují uvedenou Z!llěnu rozsahu díla : 
Za objednatele: Za zhotovitele: ! 

l I -
Miroslav Petera Vratislav Zítké 

Datum: Datum: 

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka: 

Ing. Marek 8-Bvlíř.P.k -~ Ing. Gerhard Schmied! 

o~ I Datum: 

NÁCHOC'· 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba : ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

Objekt: ZL 04- ZL 04- úpravy základů v úrovni 1.NP (T4), dozděni nosného 
7nivn n~ nnf~nnv~nnll kótu nnhnur~ni ř~d 

JKSO: 
Místo: TRUTNOV 

Objednatel: 

SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRUTNOV 

Zhotovitel: 

Průmstav Náchod s.r.o. 

Projektant: 

ATELIER PAVLÍČEK 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

103 817,32 

0,00 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

f 

Datum a podpis: 

Strana 10z 19 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ : 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ : 
DIČ: 

03.01.2019 

25275062 

CZ25275062 

103 817,32 
0,00 

103 817,32 

21 801,64 

0 ,00 

125 618,96 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

Objekt: ZL 04- ZL 04- úpravy základů v úrovni 1.NP (T4), dozděni nosného 
zdivo na požadovanou kótu, odbouráni část 

Místo: TRUTNOV Datum: 

Objednatel: SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRU' Projektant: 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel: 

Kód- Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

D2 - 001-ZEMNÍ PRÁCE 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

D14- 013-BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 11 z 19 

03.01.2019 

ATELIER PAVLÍČEK 

Cena celkem [CZK] 

103 817,32 

101 354,41 

16 125,87 

22 474,75 

38 712,66 

13 991,23 

10 049,90 

2 462,91 

0,00 

103 817,32 



ROZPOČET 

Stavba: ZL- CENTRUM DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ, NA NIVÁCH 57 

Objekt: ZL 04- ZL 04- úpravy základů v úrovni 1.NP (T4), dozděni nosného 
zdivo na požadovanou kótu, odbouráni část 

Místo: TRUTNOV Datum: 

Objednatel: SDRUŽENÍ OZDRAVOVEN A LÉČEBEN OKRESU TRU. Projektant: 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
D2 - 001-ZEMNÍ PRÁCE 

26 K 132201101 

27 K 132201109 

18 K 130901122 

10 K 162701102 

9 K 167101102 

11 K 171201201 

12 K 171201212 

2 - Zakládání 
13 K 274321511 

21 K 286105270 

HLB RÝH 60CM TŘ. 3 DO 1OOM3 

"rýha pro základové pasy" 

9 ,335'0,6'0,6'2+ 3,0'0,6'0,6 
"odpočet- 20% bourání" -7,801'0,2 

Součet 

PŘÍPL ZA LEP RÝHA 0,6M H3 

Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 

z betonu prokládaného kamenem ručně 

"20% ze zemních prací" 7,801'0,2 

VODOROVNÉ PŘEM. VÝK/SYP DO 7000M 1-4 

NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU PŘES 1OOM3 TŘ. 1-4 

ULOŽENÍ SYPANINY NA SKLÁDKU 

SKLÁDKOVNÉ ZEMINA 

ZÁKLADOVÝ PÁS ŽB C25/30 

"základový pas T 4" 

(7, 986'0,6'0,6'2+3,0'0,6'0,6)'1 '15 
"betonáž základu bez podkladního betonu -

ztratné 3,5%" 7,854'0,035 
Součet 

TRUBKA PVC ODPAD ROVNÁ D160X3,2 

"základ - větrání sklepa" 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárnic 

M3 

M3 

m3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M3 

M 

24 K 311113146 ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. m2 

25 K 311231118 

c 20/25 

"Dozdívka nosné zdi m.č.011 na požadovanou 

kótu" (2,5+2)'1 ,0+2,5'0,75+1, 13'1 ,0'2 

Součet 

Zdivo nosné z cihel dl290 mm P7 až 15 na MC 

15 

"dozdění nosných zdí na požadovanou kótu -

zpracováno 7 palet, 1 palety= 0,84m3" 7'0,84 

m3 

D14- 013-BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 
K 961044111 BOURÁNÍ ZÁKLADU BETONOVÉHO M3 

4 K 979081111 ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU DO 1 KM T 

(2,76+1,56)'2,0 

5 K 979081121 ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1 KM T 

2 K 979082111 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI DO 10M T 

3 K 979082121 VNITROSTAV DOPRAVA SUTI ZKD 5M T 

6 K 979098232 SKLÁDKOVNÉ NETŘÍDĚNÝ STAVEBNÍ ODPAD T 

Strana 12 z 19 

6,241 

7,801 

-1,560 

6,241 

6,241 

1,560 

1,560 

6,241 

6,241 

6,241 

6,241 

8,129 

7,854 

0,275 

8,129 

1,000 

1,000 

8,635 

8,635 

8,635 

5,880 

5,880 

2,760 

8,640 

8,640 

51,840 

8,640 

8,640 

8,640 

03.01.2019 

ATELIER PAVLÍČEK 

J.cena [CZK] 

540,00 

153,00 

5 862,78 

160,00 

50,30 

15,10 

200,00 

2 750,00 

120,00 

2 023,35 

3 612,42 

2 240,00 

213,00 

9,30 

200,00 

6,00 

429,00 

Cena celkem [CZK] 

103 817,32 

101 354,41 
16 125,87 

3 370,14 

954,87 

9 145,94 

998,56 

313,92 

94,24 

1 248,20 

22 474,75 
22 354,75 

120,00 

38 712,66 

17 471,63 

21 241,03 

13 991,23 
6 182,40 

1 840,32 

482,11 

1 728,00 

51,84 

3 706,56 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 10 049,90 
8 K 998011003 PŘESUN HMOT BUDOVA ZDĚNÁ V -24M T 41,020 245,00 10 049,90 

VRN -Vedlejší rozpočtové náklady 2 462,91 
28 K R.0010 Jiné VRN ve výši 2,43% Kč 2 462,910 1,00 2 462,91 

Strana 13 z 19 



NIKA PRO PŘÍPOJKOVOU SKŘÍŇ (HDS) A 
ELEKTROMĚROVÝ ROZVÁDĚČ (RE) 
(VIZ DÍL "ELEKTROINSTALACE") 

CHODNÍK- ZÁMKOVÁ DLAŽBA Tl. 60 MM 
(VYBROLISOVANÝ BETON) 

OPRAVA A DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE SILNICE 

P8 

POVODNÍ KANÁLY ZABETONOVÁNY 
V MÍ STÉ ROSTLÉHO TERÉNU ZASYPÁNY 



:~----,. 

!''=J: " 
I I 

J 
'"~' L 

J 
< co 

u 

' "' 
',~ -"-·-· --11---r-'-

,--

Cr.. 

Cr.. 

COZ(n;ivrh! 
2.N.P :+3,950 "'422,28 
1.N.P.: !0,000"'418.33 
1.P.P: -4,270 =414.06 

RIAPS :lst.lv!\ici\ 
J.N.P."' 421.&4 
2.N.P.:417.43 
1.N.P.=414.10 

I 
i ... 

0 

0 

"1 
; 

; 

ŽELEZOBETON ; C25/JO • XC2 ·Cl 0,2 

PROSTY BETON: C12115 • XO 

..... ..... ..... ...._.D 


